

# Sverige och Indonesien samarbetar inom högre utbildning och forskning

Nyhetsbyrån Antara meddelar att i början av oktober besökte Sveriges minister för högre utbildning och forskning, Helene Hellmark Knutsson, Indonesien. I Jakarta den 4 oktober träffade Knutsson sin indonesiska kollega Mohammad Nassir för att diskutera samarbetsmöjligheter. Knutssons resa till Indonesien är en uppföljning av konung Carl XVI Gustafs och drottning Silvias besök i maj. Bagas Hapsoro, Indonesiens ambassadör till Sverige och Lettland, sade att det är viktigt för landet att upprätthålla farten genom att ta fler initiativ.

Nada Marsudi, chef för samarbete och kommunikation i Indonesiens ministerium för teknologi, forskning och högre utbildning, sade att man förväntar sig att Knutsson och Nasir ska underteckna ett memorandum om samarbete inom högre utbildning, forskning och teknik. Hon tillade att samarbetet mellan Indonesien och Sverige inom vetenskap och teknik inleddes 2011, och omfattar utbyte av forskare och gemensamma workshops tillägnade tekniskt entreprenörskap. "Vi hoppas att minister Helene Knutssons besök kommer att skapa en ny drivkraft för att länderna ska fortsätta att växa ihop och kommer ihåg att inget land kan gå vidare utan att utveckla sin forskning och teknik", sade Nada.

Enligt Bagas ligger Indonesien fortfarande efter inom forskning och teknik och kan lära sig mycket från Sverige, vars produkter och innovationer är kända över hela världen.

Enligt ett uttalande från Sveriges ambassad kommer Knutsson att åtföljas av medlemmar av Vetenskapsrådet och företrädare för svenska högskolor, inklusive Karolinska institutet, Handelshögskolan i Stockholm och Lunds universitet.

Sveriges ambassadör i Indonesien, Johanna Brismar Skoog, sade i ett uttalande att när Indonesien går mot en mer innovativ ekonomi och visar ett ökande intresse för svenska lösningar och praxis är samarbete inom högre utbildning och forskning avgörande.

Knutsson ska hålla en allmän föreläsning vid Indonesiens universitet och träffa studenter och företrädare för den indonesiska vetenskapsakademien och utbildningsfonden (LPDP). Efter besöket i Jakarta fortsätter Knutsson sin resa till Singapore.

*Hendrik Amahorseja*

Detta verk är licensierat under Creative Commons Erkännande-Icke-kommersiell-Inga bearbetningar 2.5 Sverige licens. För att se en kopia av denna licens, besök <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/2.5/se/> eller skicka ett brev till Creative Commons, 171 Second Street, Suite 300, San Francisco, California, 94105, USA. Material som publiceras i Merdeka & ÖsttimorInformation kan också publiceras i <http://www.globalarkivet.se>.